Dat. per Manum noftram , apud San<5um Germanum de fratis,

Quarto die OiSobrls, Anno Regni Quadragelimo fexio.

Conftat etiam tiobis,jper Irifpe(5tionem Rotulorum Cancella-

rix, celebris memoriae, Domini E. quondam Regis Anglia , Avi
noftri ,

quod idem Avus nofter Literas fuas fieri fecit in hiec verba,

Edwatdus , Dei gratia ', Rex AngUie , Dominut Hihernia , <^
Dux A^uitania, omnibus, ad quos prsefentes Liters pervenerint,

Salutem. ' '

Sciatis quod Dedimus & ConcefTimus, Dilefto & Fideli noftro,

Johamii Greilly Caftrum de Caftilun
, prope Sanctum Emilianum

in Dicecefe Burdegalenfi, & Bourzon, cum omnibus fuis Perti-

nentiis, qu'X Tetrus quondam Vicecomes de Caftilun & Antecef-

fores fui aliquando tenuerunt & habu6runt , vel habuifTe debuerant

de jure
, ^ , ^

Excepta Viila de Leyburn, & Parochiis de Pomeroth, Fou7,e-

re, & Varnan, & hiis qux ad Parochias illas peftinent, cum fuis

Peninentiis, ficut Parochix illx lc extendunt,

Dedimus etiam & Conceflimus tidem Johanni
,
quantum in no-

bis eft , illud quod Bernardus de Bonvill & Anteccfibres fui quon-
dam habuerunt vel habuiffe debuerant in Laiigon, cum omnibus
fuis Pertinentiis , tam per Aquam

, quam per Terram

,

Habendum & Tenendum eidem Johaum & Hsredi-
bus fuis, de Nobis & Hxredibus noftris I M p e r p v. t u u M ,

Reddendo inde , in fingulis Amotionibus Dominorum Feodi il-

lius, eifdem Dominis unum Aufturcum forum, pro omni Ser-

vitio

,

Et promittimus waranti2.are cidem Johanni, & Hseredibus fuis,

pro Nobis, & Hteredibus noftris omnia Pr^milTa, ficuc pracdi-

dumeft, Imperpetuum, per Servitium pnedidum.
In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes.

Tefte meipfo apud Rethelan. primo.die Odobris, Anno Regni
noftri Quinto.

Conflat etiam nobis, per Infpectionem Rotulorum Cancella-

rix, celebris memoriaE, ipfius Avi noftri, quod idem Avus nolkr
Literas fuas fieri fecit in hxc verba

,

Ed"ji;ardus , Dei gratia , Rex Anglia , Dominus Hihernia: , & Dux
AquitaniiE, omnibus, ad quos praefentes Literx pervenerint, Sa-
lutem.

Sciatis quod, quantum in nobis eft , Dedimus & Conceflimus,
Diledto & Fideli noftro, Alexandro de la Penere, Domino Bra-
gearici & Gerciaci, pro Homagio fuo, Homagium & Servitium,

'IX 18. * ^'^'X. Johannes de Greilly faciebat nobis pro Caftro de Caftilun,
' propeSandtum Emilianumj in Dioecefe Burdegalenfi, cum Per-

Tna. IV. P. n.

tineniiis fuis, qux idem Johamies prius tefiuif de noBis, Ann. Di
E:<cepta Biftida qux vocatur Leyburn, & quje, ficut dicitur, 14.13.